ARSREDOVISNING
for

Fluicell AB

Org.nr. 556889-3282

Styrelsen far hiirmed avlimna drsredovisning for riikenskapsaret 2014-09-01 - 2015-12-31
Innehall _ Sida

- forvaltningsberittelse

- resultatrikning

- balansriikning

- stillda siikerheter och ansvarsforbindelser
- tilliggsupplysningar

- underskrifter
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Fluicell AB
Org.nr. 556889-3282

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir uppriittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Bolaget bedriver utveckling och forsiljning av instrument inom bioteknik.

Viisentliga hiindelser under och efter riikenskapsaret
Under éret har en nyemission genomforts med 39 039 st nya aktier till ett viirde av 1,78 mkr. Riikenskapsdret har under aret
dndrats till kalenderar varfor riikenskapsaret blivit ett forldngt rikenskapsar.

Flerarsoversikt

' 2014/2015 2013/2014 2012/2013
Nettoomsiittning 1415810 140 268 49 971
Resultat efter finansiella poster -3 783 421 -1 649 881 -616 068
Soliditet (%) 40 71 92
Balansomslutning 1705 845 1 683 027 1 887 326

*Definitioner av nyckeltal, se tilliggsupplysningar -

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -2 262 949

Overkursfond ) 6591 891

Arets resultat 3783421
545 521

Férslag till disposition:

Balanseras i ny rikning 545521
545 521

Betriiffande bolagets resultat och stiillning i Gvrigt hinvisas till efterféljande
resultat- och balansrdkningar med tillhdrande tilliggsupplysningar.
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Fluicell AB
Org.nr. 556889-3282

RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror och férnédenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgngar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not
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2014-09-01
2015-12-31

1415810
163914
1579724

-2 063 508
-1 587016
-1 555949

-58 388
-46 702

-5 311 563
-3 731 839
2186
_-53768
-51 582

-3 783 421

-3 783 421

3783421

2013-09-01
2014-08-31

140 268

75 000
215 268

-53 051
-1423 881
-328 383
-46 760

0
-1852075
-1 636 807
8 531
_-18 605
-10074
-1 646 881
-1 646 881

-1 646 881



Fluicell AB
Org.nr. 556889-3282

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.

Ravaror och férédenheter

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2015-12-31

274 504
274 504

274 504

179 052
_ 75530
254 582

745 641
745 641
1431 341

1705 845

2014-08-31

92517
92517

92517

311 000
311 000

33 067
99 437
132 504

1135878

1135878
1 579 382

1671 899



Fluicell AB
Org.or. 556889-3282

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital (109 059 aktier)
Ej registrerat aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital-

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sidkerheter

Panter och déirmed jimforliga siikerheter

som har stiillts for egna skulder och avsittningar

Foretagsinteckning

Summa stillda séikerheter

Ansvarsforbindelser

Not
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2015-12-31

109 060
39038
148 098

6 591 891
-2262 949

_-3783421

545 521

693 619

220 694
17475
238 169

147 129
57 898
329 025
1240 005
774 057

1705 845

500 000

500 000

Inga

2014-08-31

89 237
0
89 237

3360 855
616 069
-1 646 881
1097 905

1 187 142

232955
1172
234 127

0
157078
12 189
81 363
250630

1671 899

500 000

500 000

Inga



Fluicell AB
Org.nr. 556889-3282

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
sredovisningen @r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Arsrednvisning i mindre aktiebolag.

BFNAR 2008:1 Arsredovisning i mindre aktiebolag tillimpas for forsta géngen, detta har inte medfort nigon bristande
jamforbarhet mellan rdkenskapsaret och det nidrmast foregaende rikenskapsaret.

Viirderingsprinciper
Materiella anléiiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplysningar till resultatrikningen

Not 1

Personal

Medelantal anstiillda
Medelantal anstillda mén
Medelantal anstéllda kvinnor

Léner, ersdttningar m.m.
Loner, ersittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader har utgitt med féljande belopp:

Loner och ersittningar
Pensionskostnader
Sociala kostnader
Summa

Upplysningar till balansrikningen

Not 2

Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Inkdp

Utrangeringar

Utgaende anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Aterforda avskrivningar pa Utrangeringar
ets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat virde
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2014/2015

1

1

2,00
_ 1,00
3,00

116 604

17 400
364 894
498 898

2015-12-31

142 946
250 000
-21 000
371 946
-50 429

11 375
-58 388

9T 482

274 504

Antal ar

35

2013/2014

2,00
0,00
2,00

248 903

79480

328 383

2014-08-31

86 108
56 838

0

142 946
-3 669
0

46760

-50 429
92517



Fluicell AB
Org.nr. 556889-3282

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not3  Eget kapital
Uppskrivn.-
Aktiekapital fond
Belopp vid érets ingang enligt
faststiilld balansrikning 89 237 0
Nyemission 19 823 0
Resultatdisposition enligt beslut av arsstimma:
Ej registrerad nyemission 39038 0
Arets resultat .
Belopp vid érets utgang 148 098 0

Not4  Forfallotider skﬂder

Forfaller inom ett ar
Forfaller mellan 2 och 5 ér

Goteborg 2016-03-5/

Vg St :

Ingemar Jacobssoi” Gavin Jeffries
Ordférande 2

) i)
Owe Orwar Carl Johan Lagerwall

Mijr-révisionsberittelse har 1 s den 5_/ mars 2016

7
rgny Kvist
Auktoriserad revisor
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Reserv-
fond

2015-12-31

0
238 169
238 169

Overkurs-
fond

3 360 855
1480 135

1 750 900

6591890

Ovrigt fritt
eget kapital

-2 262 949

0

_-3783421

-6 046 370

2014-08-31

68 182
165 944
234 126



Q GrantThornton

REVISIONSBERATTELSE

Till arsstimman i Fluicell AB
Org.nr. 556889-3282

Rapport om drsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Fluicell AB for
riikenskapséret 2014-09-01 -- 2015-12-31.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppriitta en drsredovisning
som ger en rittvisande bild enligt arsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen bedémer #r nddvéndig for att upprétta
en arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller p4 fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar r att uttala mig om édrsredovisningen pé grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att
Jjag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppnd rimlig s&kerhet att drsredovisningen inte innehéller visentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika Atgéirder inhéimta
revisionsbevis om belopp och annan information i arsredovisningen,
Revisorn viljer vilka atgiirder som ska utforas, bland annat genom att
bedoma riskerna for viisentliga felaktigheter i 4rsredovisningen, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som &r relevanta for hur bolaget upprittar arsredovisningen for att ge
en riittvisande bild i syfte att utforma granskningsitgérder som r
dndamélsenliga med h#nsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En
revision innefattar ocksa en utvérdering av indamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den
vergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser ait de revisionsbevis jag har inhdmtat #r tillrickliga och
dndamalsenliga som grund fr mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
réttvisande bild av Fluicell ABs finansiella stillning per den 31
december 2015 och av dess finansiella resultat for 4ret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att arsstdimman faststiller resultatrikningen och
balansrikningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller
forlust samt styrelsens forvaltning for Fluicell AB for ridkenskapséret
2014-09-01 -- 2015-12-31.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betriiffande bolagets vinst eller firlust, och det &r styrelsen som har
ansvaret fir firvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ér att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust och om
forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust har jag granskat
om forslaget &r frenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag uttver min
revision av drsredovisningen granskat visentliga beslut, atgérder och
forhallanden i bolaget for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot &r ersiittningsskyldig mot bolaget. Jag har fven
granskat om négon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid
med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat ér tillrickliga och
dndamilsenliga som grund for mina uttalanden,

Uttalanden

Jag tillstyrker att arsstimman disponerar vinsten enligt firslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet
for ridkenskapsaret.

3¢

Goteborg den™ " mars 2

Torgny Kvist

Auktoriserad revisor



